66  |  TBS  |  DRVODJELSTVO
TBS ETA-11/0030BIT INCLUDEDAC233
ESR-4645
VIJAK SA ŠIROKOM GLAVOM
INTEGRIRANA PODLOŠKA
Široka glava ima funkciju podloške i jamči povećanu otpornost na vlak.
Idealan u prisutnosti vjetra ili varijacija u dimenzijama drva.
STRUKTURNE PRIMJENE

Za primjenu s drugačijim materijalima ili velike gustoće pogledajte normu ETA-11/0030.
Pričvršćenje zidova od CLT-a
vijcima TBS promjera 8 mm.
Pričvršćenje panel-ploča SIP vijcima TBS promjera 8 mm.
DRVODJELSTVO  |  TBS  |  69
d1
dK KOD L b A kom.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBS660 60 40 20 100
TBS670 70 40 30 100
TBS680 80 50 30 100
TBS690 90 50 40 100
TBS6100 100 60 40 100
TBS6120 120 75 45 100
TBS6140 140 75 65 100
TBS6160 160 75 85 100
TBS6180 180 75 105 100
TBS6200 200 75 125 100
TBS6220 220 100 120 100
TBS6240 240 100 140 100
TBS6260 260 100 160 100
TBS6280 280 100 180 100
TBS6300 300 100 200 100
8
TX 40
19
TBS840 40 32 8 100
TBS860 60 52 10 100
TBS880 80 52 28 50
TBS8100 100 52 48 50
TBS8120 120 80 40 50
TBS8140 140 80 60 50
TBS8160 160 100 60 50
TBS8180 180 100 80 50
TBS8200 200 100 100 50
TBS8220 220 100 120 50
TBS8240 240 100 140 50
TBS8260 260 100 160 50
TBS8280 280 100 180 50
TBS8300 300 100 200 50
TBS8320 320 100 220 50
TBS8340 340 100 240 50
TBS8360 360 100 260 50
TBS8380 380 100 280 50
TBS8400 400 100 300 50
TBS8440 440 100 340 50
TBS8480 480 100 380 50
TBS8520 520 100 420 50
d1
dK KOD L b A kom.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
10
TX 50
25
TBS10100 100 52 48 50
TBS10120 120 60 60 50
TBS10140 140 60 80 50
TBS10160 160 80 80 50
TBS10180 180 80 100 50
TBS10200 200 100 100 50
TBS10220 220 100 120 50
TBS10240 240 100 140 50
TBS10260 260 100 160 50
TBS10280 280 100 180 50
TBS10300 300 100 200 50
TBS10320 320 120 200 50
TBS10340 340 120 220 50
TBS10360 360 120 240 50
TBS10380 380 120 260 50
TBS10400 400 120 280 50
TBS10440 440 120 320 50
TBS10480 480 120 360 50
TBS10520 520 120 400 50
TBS MAX
d1
dK KOD L b A kom.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
TBSMAX8240 240 120 120 50
KODOVI I DIMENZIJE
TBS MAX ZA RIB TIMBER
Povećani navoj (120 mm) i proširena glava (24,5
mm) modela TBS MAX jamče odličnu priteznu